
Dagplejen Beder-Malling: Gør en forskel for de yngste
børn som dagplejer og med mulighed for at blive

trilledagplejer

Vil du skabe rammerne for en lille børnegruppe på fire børn, mens du følger og understøtter dem i
deres udvikling frem mod børnehave?  Fire af ugens fem dage foregår i dit hjem som base, mens
den sidste dag er i dagplejehuset sammen med dagplejens øvrige børn.
Vores dagpleje i Beder-Malling består af fem dagplejere plus en gæstedagplejer. Dertil har vi en
pædagogisk leder. Hver dagplejer har fire 0-4-årige børn i deres hjem hvor roen, fordybelsen og
nærværet med det enkelte barn er i centrum. 
Vores dejlige dagplejehus giver os alle ’et fælles tredje’, hvor vi holder af at tilbringe dagen i et
større fællesskab og i andre rammer end i dagplejehjemmet.
Det er vigtigt for os, at vi – i takt med den stigende vækst i vores byer – fortsat kan blive ved med at
tilbyde dagplejen som muligt alternativ til vores daginstitutioner i Beder-Malling Dagtilbud. Derfor
har vi brug for dig til vores fællesskab.
Vi opfordrer dig til at besøge vores hjemmeside, hvor du kan se præsentationsvideoer af vores
dagplejere: Dagplejen i Beder og Malling
 
JOBBET SOM DAGPLEJER
Som dagplejer har du råderum til at planlægge dagen efter børnegruppens og dit behov. I mødes
herunder med de andre dagplejere i legestuen, på legepladser og på eventyr i lokalsamfundet. 
Du får mulighed for at være en vigtig del af børnenes udvikling, hvor du imødekommer deres behov
for omsorg, trivsel og masser af stjernestunder. Du formår herunder aktivt at bruge børnenes
forældre som vigtige sparringspartnere i trivsels- og udviklingsarbejdet om børnene.
Fleksibilitet indenfor arbejdstiden 
Den store mulighed for fleksibilitet i jobbet kræver tilsvarende fleksibilitet af dig, hvilket fx kommer til
udtryk i forbindelse med arbejdstiden: Du kan planlægge dagen, som du har lyst til ud fra børnenes
tarv og rytme. Du har åbent 48 timer ugentligt i tidsrummet 06.30-17.00. De reelle timer med
børnene beror på forældrenes pasningsbehov fra dag til dag i dette tidsrum.
Vores gæstedagplejer – som børnene kender – træder til, når du er fraværende ved ferie osv.
 
MULIGHED FOR AT BLIVE TRILLEDAGPLEJER
Forestil dig, at du triller afsted på din ladcykel for at hente de lidt ældre dagplejebørn, som selv kan
sidde i en ladcykel. 
’Trilledagpleje’ går i alt sin enkelhed ud på, at dagplejeren henter børnene hjemme hos familierne
og bagefter cykler hjem til sig selv. Alle får frisk luft og dagen starter samlet for alle børn. Herefter
er dagen den samme som en almindelig dagpleje. 
Det er helt valgfrit, om du ønsker at være ’almindelig’ dagplejer eller trilledagplejer.
 

https://bedermallingdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/dagplejen-i-beder-og-malling


 
DINE FAGLIGE OG MENNESKELIGE EGENSKABER 
Vi forventer, at du kender til legens, omsorgens og fællesskabets betydning for et 0-4-årigt barn og
formår at arbejde selvstændigt meget af tiden med børnene. Samtidig har du gode samarbejds- og
kommunikationsevner, så du skaber grobund for at godt forældresamarbejde. 
Du indgår også i faglig sparring/pædagogisk udvikling med kollegaer og pædagogisk leder,
samtidig med at du er en del af Beder-Malling Dagtilbuds pædagogiske målsætninger.
Som person er du:

rar, behagelig og empatisk at omgås for børn, forældre og kollegaer – det er dem, du er tæt

på i hverdagen. 

●

initiativrig og opsøgende, så du skaber social og faglig ’næring’ samt udvikling for børnene og

dig selv.

●

struktureret og planlæggende samtidig med, at du også kan lade dagsformen afgøre, hvad

dagen skal bruges til ud fra børnenes behov.

●

 
DET FÅR DU OGSÅ

Mulighed for at indskrive egne børn under tre år i din dagpleje.●

Udstyr til dagplejehjemmet og hjælp til en god opstart.●

Pædagogisk vejledning, tilsyn og udviklende samarbejde med den pædagogiske leder.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig

lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation

på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan

danne grundlag for lønfastsættelsen

  

Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest på alle i husstanden over 18 år og ansættelse

sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du

kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger her.

●

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Susanne Nielsen på

telefon+4529204025.
Vi glæder os til at høre fra dig. Ring endelig til pædagogiske leder, Susanne Nielsen, for at høre
nærmere eller for at aftale et besøg i vores legestue.  
Du har også mulighed for at tale med en af dagplejerne og komme i en uforpligtende praktik, hvor
du kan ’prøve dig selv af’.
Besøg vores hjemmeside – som tidligere nævnt – hvor du blandt andet kan se
præsentationsvideoer af vores dagplejere: Dagplejen i Beder og Malling

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  30-09-2025
 
Samtaler afholdes løbende

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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	Dagplejen Beder-Malling: Gør en forskel for de yngste børn som dagplejer og med mulighed for at blive trilledagplejer
	Dagplejen Beder-Malling: Gør en forskel for de yngste børn som dagplejer og med mulighed for at blive trilledagplejer


